Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Stobrawskiego Centrum 
Medycznego Sp. z o.o. z siedzibą w Kup w wysokości 239 490,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści 
dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego, w tym:

1. 2 szt gastroskopów wideo HDTV dla Pracowni Endoskopii,
2. kompletnego systemu polisomnograficznego NOK Al S z oprogramowaniem Noxturnal PSG 

wraz z zestawem komputerowym oraz tabletem",